АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.02.2022  № 22-р
 с. Табуны

Об отмене дистанционного режима работы

 В соответствии с решением оперативного Штаба по реализации мер про-

филактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в Табун-

ском районе от 24.02.2022 (протокол №19), в связи со стабилизацией ситуации

с распространением коронавирусной инфекции:

1. Отменить дистанционный режим работы учреждений

дополнительного образования, культуры и спорта Табунского района, с

соблюдением всех требований Роспотребнадзора, с 25 февраля 2022 года.

  2. Руководителям учреждений дополнительного образования, куль-

туры и спорта:

        обеспечить принятие соответствующих мер по отмене дистанцион-

ного режима работы;

 довести настоящее распоряжение до сведения сотрудников.

         3. Распоряжение администрации района от 03.02.2022 №17-р, признать

утратившим силу.

         4. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-

сайте администрации Табунского района Алтайского края.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района Ятлову С.Н.

Глава района                                                                                       В.С.Швыдкой

С распоряжением ознакомлен(а) __________________ «____»______20___ г.
                                       (подпись)